
UCHWAŁA NR 18/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr LXIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień miedzy paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 18 481,00 zł w związku 
z rozdysponowaniem rezerw, w tym: 

1) rezerwy celowej na realizację zadań własnych zleconych organizacjom pozarządowym w kwocie 
10 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
pozarządowym; 

2) rezerwy ogólnej w kwocie 8 481,00 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC019EC-D48B-418C-B293-0C75B4ED3A5D. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 99 509 800,00 7 251,00 99 517 051,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 650 000,00 7 251,00 14 657 251,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 251,00 7 251,00

758 Różne rozliczenia 7 170 994,00 -18 481,00 7 152 513,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 170 994,00 -18 481,00 7 152 513,00

4810 Rezerwy 6 185 990,00 -18 481,00 6 167 509,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 284 842,00 10 000,00 8 294 842,00

85395 Pozostała działalność 191 181,00 10 000,00 201 181,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

13 000,00 10 000,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 072 486,00 1 230,00 3 073 716,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 271 073,00 1 230,00 2 272 303,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

0,00 1 230,00 1 230,00

Razem: 226 711 300,00 0,00 226 711 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 18/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 1 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC019EC-D48B-418C-B293-0C75B4ED3A5D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 
 

   Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
poprzez przeniesienie: 

1) kwoty 8 481,00 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału: 
a) 60004 Lokalny transport zbiorowy kwoty 7 251,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do Wojewody 

Pomorskiego dopłaty pobranej w nadmiernej wysokości na realizację zadania dofinansowanego ze 
środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w ramach 
umowy nr 8/FA/2023 z dnia 9 grudnia 2022 r. wynikającej z rozliczenia kosztów zadania, zgodnie 
z pismem Wojewody Pomorskiego Nr WI-VII.805.260.2022.MP z dnia 26 stycznia 2024 r.; 

b) 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami kwoty 1 230,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego nad innymi działaniami, które mogłyby prowadzić do naruszenia 
substancji lub zmiany wyglądu zabytku wpisanego do rejestru zabytków (malowanie ścian, drzwi, 
schodów) w budynku Starostwa Powiatowego w Słupsku, zgodnie z decyzjami konserwatora zabytków; 

2) kwoty 10 000,00 zł z rezerwy celowej na realizację zadań zleconych organizacjom pozarządowym 
do rozdziału 85395 Pozostała działalność z przeznaczeniem na dotację celową dla Fundacji Gryf 
Słupskiej Edukacji na realizację zadania pn. ”Warsztaty Fotograficzne dla podopiecznych Dziennego 
Domu Pomocy w Damnicy”. 

 
 

30 stycznia 2024 roku                                          
Jadwiga Janicka 

Skarbnik Powiatu  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC019EC-D48B-418C-B293-0C75B4ED3A5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-01T13:14:57+0100


		2024-02-01T13:16:40+0100


		2024-02-01T13:18:20+0100


		2024-02-01T13:19:40+0100




